平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 算数 ウォーキングメジャー エバニュー EKA069
全長98cm

測定範囲10cm～10km
同等品可 市内 1

2 第一小 算数 教授用時計模型 ウチダ
8-230-8070
SS-35N

時間数直線シート付属 同等品可 市内 1

3 第一小 算数
軽量黒板Lシリーズ

(方眼)
ウチダ

8-230-0203
SK-4050

方眼サイズ　片面40mm/
片面50mm

同等品可 市内 1

4 第一小 算数 MG数直線 ヒルマ
693-2760
B-20

20等目盛　4本セット 同等品可 市内 1

5 第二小 算数
繰り上がり繰り下が
り式計算練習発泡

カード
スクラボ 608-739

6×75×150mm
81枚組

同等品可 市内 1

6 第二小 算数
5倍10倍カラーマグ

ネット定規
スクラボ 601-822 160×1580×0.5mm 同等品可 市内 1

7 第二小 算数 カラーテープ図(3個組) スクラボ 601-675
青・ピンク、黄・青、ピン

ク・黄　3個組
同等品可 市内 1

8 多賀小 算数 分数説明シート ウチダ
8-230-4120
SMW-57

同等品可 市内 1

9 多賀小 算数 リットルますシート ウチダ
8-230-7025
SMW-5L

300×300mm 同等品可 市内 1

10 伊豆山小 算数
教師用マグネット変

身タイル
教文 43-0417 同等品可 市内 1

11 桃山小 算数 位取り原理説明版 ウチダ
8-230-4042
SMW-5

450×1000mm 同等品可 市内 1

12 泉小 算数 上皿自動はかり(並型) ウチダ 8-103-4012 2kg/5g 同等品可 市内 1

13 泉小 算数 上皿自動はかり(並型) ウチダ 8-103-4013 4kg/10g 同等品可 市内 1

型　　番 規　　　格 指定

平成30年12月21日

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第144号